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Glenda Rodrigues De Sa <glenda.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br>

Levantamento de Demandas no SiCABS 

Glenda Rodrigues De Sa <glenda.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br> 22 de fevereiro de 2018 11:23
Para: Comite De Administracao E Planejamento <cap@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Barbosa Bitencourt
<ricardo.bitencourt@ifsertao-pe.edu.br>, Maria Marli Melo Neto <marli.melo@ifsertao-pe.edu.br>, Luciana Cavalcanti
Azevedo <luciana.cavalcanti@ifsertao-pe.edu.br>, Alexandre Roberto De Souza Correia <alexandre.correia@ifsertao-
pe.edu.br>, Maria Leopoldina Veras Camelo <leopoldina.veras@ifsertao-pe.edu.br>, Francisco Hamilton Junior
<francisco.hamilton@ifsertao-pe.edu.br>, Luziedna Ferraz Lino <luziedna.ferraz@ifsertao-pe.edu.br>, Ebson Alves Da
Silva <ebson.silva@ifsertao-pe.edu.br>, Jose Adauto Da Silva Junior <adauto.junior@ifsertao-pe.edu.br>, Claudia Maisa
Pinheiro Da Boa Morte <maisa.boamorte@ifsertao-pe.edu.br>, Nadson Moraes De Freitas <nadson.moraes@ifsertao-
pe.edu.br>, Nadiedia Lopes Granja <nadiedia.granja@ifsertao-pe.edu.br>, Raquel Oliveira Cavalcanti Guimaraes
<raquel.cavalcanti@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>, Jean Lucio
Santos Evangelista <jean.lucio@ifsertao-pe.edu.br>

Prezad@s,

A partir do dia 26/02/2018, serão liberadas as listas no SiCABS para inclusão de demandas para as seguintes aquisições:

- Materiais Esportivos

- Material Odontológico e Hospitalar

- Mobiliário em Geral

- Insumos Enológicos

- Serviços Gráficos

Aproveito o ensejo para informar que, as supramencionadas e as respectivas solicitações obedecerão ao cronograma abaixo a
contar no dia 23/02: 

23/02 - Disponibilização das listas para conferência; 
26 a 02/03 - Inclusão das demandas- Centros de Custos;
05/03 - Ajustes;
06 e 07/03 - Período para análises técnicas e administrativas;
08 e 09/03 - Atendimento das Análises e Fechamento de Demandas.

Ratificamos a necessidade de todas as unidades (campi e Reitoria) trabalharem dentro dos prazos estabelecidos
acima, uma vez que temos outras listas a serem trabalhadas em 2018. 

Favor divulgar entre as suas respectivas diretorias, departamentos, coordenações e outros setores.

Listas em anexo.

 

Certa da compreensão e colaboração de vocês.

 
 
 
--  
 

 
Glenda Rodrigues de Sá

Departamento de Planejamento e Gestão 
de Risco de Aquisições- DPGRA

 SIAPE 2273037
--  

 
 

5 anexos

Lista Base Insumos Enologicos.xlsx 
16K
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Lista de Material Educativo e Esportivo - Formatada - 24-10-2017 (3).xls 
147K

Mobiliário.docx 
20881K

MATERIAL FARMACOLÓGICO-FINAL (7).odt 
36K

Descrição de material Serviços Gráficos.docx 
17K
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